Raportimi javor i monitorimit ta Subjektit 2gjedhor
Partia Ardhmerja Shglptare

Raparti javor | ndérmjetEm i manitorimit

Maonttorues/Eksperti financiar: Anita Futaj

Zgjedhjet: Per Organet e Qeverisjes Vendore te Vitit 2019

Fartiafsubjekti elektarai: Partia Ardhmeria Shqiptare {PASH)

Rajoni dhe/ose bashkia 8 monitoruara: Fushe Arrez, Tropoje, Has, Kukes

MNe ne kuadar te monitorimit jemi drejtuar me shkrese te gjitha bashkive te vendit, te
percaktuara sipas njoftimit te derguar nga ana Juaj. Deri ne momentin e ketij raportimi,
ne nuk kemi marre asnie kthim pergiigije nga bashkite perkatese.

Mjekohesisht i jemi drejtuar zyrtarisht Z. Emin Subashi, per te na vone ne despozicion te
glithe informacionin e kerkuar nga ligji. Deri ne momentin e ketij rapertini, ne nuk kemi
marre pergjigje.

Shkeljet e mundéshme t& identifikuara ta detyrimeve ligjore té fushatés
zgjedhore

Glate periudhes se raportitmit ne nuk kemi identifikuar shkelje te detyrimave ligjore te
fushates rajedhore

Zyrat elektorale

Benditen me pika shkeljet e mundeshme té identifikuara: zyra e lagjeve / 2gjadhjeve,
rmatyra ¢ shkeljes,

PASH nuk ka hapur zyra elektorale dhe ka zhvilluar takime me kandidatet e PASH per
Keshhilat Bashkiake ne Fushe Arrez, Tropoje, Has, Kukes , ne ambjente publike (bare).

Materiale té fushatés t& ndaluara

Muk ka zyra elektorale dhe nuk kemr konstatuar materiale te ndaluara te fushates.

Shénim: Ka shumé gjasa g8 tek raportet javore té maonitorimit té mos pérfshinen gjetjet
né ngjarjet / tubimet zgjedhore.
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Raporilmi javor | monitorimit te Subjektit zgjedhor
Kandidat i Pavarur per Keshill Bashklak Zn] Mzjlinda Ndrecaj

Raporti javar i ndérmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti financlar: Anita Pulaj

Zgjedhiet: Per Organet e Qevensjes Yendare te Vitit 2019
Partia/subjekti elektoral: MajlindaAdem Mdrecaj

Rajoni dhetase hashkia té montorvara: Malesi e Madhe

Ne ne kuader te monitorimit i jemi drejtuar me shkrese Znj. MNdrecaj per te na vene ne
disprzicion te gjithe wformacionin e kerkuar nga ligp. Peri ne momentia e ketij
rapartimi, ne nuk kemi marre pergjigje.

Shkeljet ¢ mund&shme té jdentifikuara té detyrlmeve ligfore té fushatis
zgjedhore

Glate periudhes se repartitmit ne nuk ke identifikuar shkelje le detyrimeve ligjore te
fushates zgjedhare

Zyrat elektarale

Renditen me pika shkeljet e mundéshme te rentfikuara: 2yra e [agjeve / zgjedhjeve,
natyra g shkeljes.

2rj. Ndrecaj nuk ka hapur zyra elektorale

Materiale t& fushatas t& ndaluara

Muk ka zyra elektarale dhe nuk kemi koenstatuar materiale te ndaluara te fushates.

Shénim: ia shume gjasa ¢ tek raportet javore té monitorimit té mos pérfshitien gjetjat
né ngjarjet / tubimet zgjedhore.
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